TARIFS VENTE DE CROQUETTES 2024

Nos tarifs sont établis en partenariat avec la société Nutrivet. Entreprise frangaise implantée dans la région d’Aquitaine.

Les Croquettes Nutrivet permettent la garantie de I'apport d'une nourriture compléte de qualité et d'une sélection rigoureuse du riz et de poulet

délicatement cuisiné. Ces croquettes permettent également de couvrir tous les besoins nutritionnels de votre chien ou de votre chat.

Retrouvez ci-dessous la gamme sélectionnée par nos soins en collaboration avec notre vétérinaire sanitaire :

GAMME CHIEN

Gamme Age et condition de I'animal Saveur Contenance prix TTC
Master premium actif (toutes tailles) Adulte - sportif Poulet - Riz Sac de 15kg 54,50 € soit 3,63€ le kg
Master premium Silhouette (toutes tailles) Adulte - stérilisé ou en surpoids Poulet - Riz Sac de 15kg 55,10 € soit 3,67€ le kg
Master premium Maintenance (toutes tailles) Adulte - maintien du poids Poulet - Riz Sac de 15kg 52,90 € soit 3,53€ le kg
Master premium junior (toutes tailles) Jeune chien - croissance Poulet - Riz Sac de 15kg 55,20 € soit 3,68€ le kg
Master premium senior (toutes tailles) + de 7ans Poulet - Riz Sac de 15kg 58,00€ soit 3,87€ le kg
. . Adulte - réactions allergiques diverses - . )
Super premium Agneau (toutes tailles) R i Agneau - Riz | Sac de 15kg 66,90€ soit 4,46€ le kg
probléemes cutanés
. ) Adulte - réactions allergiques diverses - ]
Super premium Saumon (toutes tailles) R i Saumon Sac de 15kg 72,90€ soit 4,86€ le kg
problémes cutanés
Gamme Age et condition de I'animal Saveur Contenance prix TTC
TAO chat stérilisé poulet (a partir de 12 mois) Adulte - Chat stérilisé ou en surpoids Poulet Sac de 8kg 32,90€ soit 4,11€ le kg
TAO chat adulte poulet (a partir de 12 mois) Adulte - maintien du poids Poulet Sac de 8kg 31,90€ soit 3,99€ le kg
TAO Kitten chaton poulet (du sevrage a 12 mois) Chaton - croissance Poulet Sac de 8kg 31,90€ soit 3,99€ e kg

*D’autres gammes sont disponibles sur demande. Possibilité d’établir un tarif de groupe sur devis.
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DESCRIPTION GAMME CHIEN

MASTER PREMIUM Actif :
Aliment complet pour chien adulte a activité physique réguliére. Toutes races.

MASTER PREMIUM Silhouette :
Aliment complet pour chien adulte corpulent et/ou ayant tendance a 'embonpoint.
En vue de perdre du poids : Réduire de 10% les rations indicatives notées au dos du sac.

MASTER PREMIUM Maintenance :
Aliment complet pour chien adulte a activité normale. Toutes races.
A utiliser jusqu'a : Petite taille : 9 ans, Taille moyenne : 8 ans, Grande taille : 7 ans.

MASTER PREMIUM Junior :
Aliment complet pour jeune chien de toutes races.
A utiliser a partir de 3 a 5 mois et jusque l'dge adulte (15 a 18 mois).

MASTER PREMIUM Senior :
Aliment complet pour chien adulte de plus de 7 ans.
Leur recette compléte tient compte de la baisse d’activité chez les chiens agés et favorise la digestion grace a une teneur adaptée en protéines et en maticres grasses.

SUPER PREMIUM Agneau :

Les croquettes Super Premium a base de viande d'agneau de la marque NUTRIVET répondent aux besoins nutrionnels de votre chien adulte de toutes races. Riches

en protéines et en ingrédients de qualité, ces croquettes de chien contribuent a une digestion rapide et une assimilation optimisée. Leur composition renforce le systéme
immunitaire de votre chien. Cette alimentation pour chien est particuliérement recommandée dans le cas de réactions allergiques diverses, de problémes cutanés ou de
poils.

SUPER PREMIUM Saumon :

Les croquettes Super Premium a base de saumon de la marque NUTRIVET répondent aux besoins nutrionnels de votre chien adulte de toutes races. Riches en protéines et
en ingrédients de qualité, ces croquettes de chien contribuent a une digestion rapide et une assimilation optimisée. Leur composition renforce le syst¢eme immunitaire de
votre chien. Cette alimentation pour chien est particuliérement recommandée dans le cas de réactions allergiques diverses, de problémes cutanés ou de poils.

La Pignada des poilus
180 Chemin Blanc Lieu-dit Lelanne 40400 SAINT YAGUEN
TEL: 06 02 16 09 75

E-Mail : contact@la-pignada-des-poilus.fr
SIRET : 904 111 911 00015 - APE : 9609Z



DESCRIPTION GAMME CHAT

TAO chat stérilisé poulet :

Nutrivet TAO Chat stérilisé au poulet est un aliment de haute qualité spécialement congu pour les chats stérilisés et castrés. Les croquettes ont non seulement un gofit
savoureux, mais elles peuvent aussi contribuer a la gestion du poids. Avec une teneur réduite en matiéres grasses et une teneur élevée en protéines, ces croquettes
entretiennent la masse musculaire du chat. Riches en poulet savoureux, elles offrent a votre chat un repas qu’il va adorer. Elles contiennent de la taurine, un nutriment
essentiel pour les chats, ainsi que des vitamines et des minéraux essentiels qui contribuent au bien-&tre général de votre compagnon.

TAO chat adulte poulet :

Les croquettes complétes Nutrivet TAO Adulte au poulet ont été spécialement développées pour les chats adultes 4gés de 1 a 7 ans. Avec de la viande comme ingrédient
principal, notamment du poulet savoureux, cette nourriture présente une haute appétence et est appréciée par de nombreux chats. Ces croquettes adaptées ont la taille
idéale pour les chats et sont riches en protéines, ce qui est important pour leur musculature. Les croquettes Nutrivet TAO Adulte au poulet constituent un aliment complet
et équilibré, enrichi en vitamines et minéraux essentiels. Autre point non négligeable : cet aliment ne contient pas de colorants, d'ardmes ni de conservateurs artificiels.

TAO Kitten chaton poulet :

Deés que vos chatons cessent d’étre allaités, ils ont besoin d’une alimentation équilibrée capable de les accompagner de maniére optimale durant la phase de croissance. Les
croquettes Nutrivet TAO Kitten a base de poulet offriront a votre chaton un repas 100 % complet. Les petites croquettes sont parfaitement adaptées a la machoire des
chatons. La viande en est ’ingrédient principal, et comporte notamment beaucoup de poulet délicieux. Les croquettes Nutrivet TAO Kitten au poulet possédent une teneur
élevée en protéines, ce qui favorise la croissance musculaire de votre petit félin. Elles contiennent également des vitamines et de la taurine pour favoriser l'acuité visuelle
naturelle.
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